М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

*%?. 03. <£&/^Г г. № ^ £

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 12 декабря 2012
года №98 «О создании Совета по противодействию коррупции в органах

местного самоуправления города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Мэрии г. Грозного от 12

декабря 2012 года №98 «О создании Совета по противодействию коррупции в

органах местного самоуправления города Грозного» следующие изменения:

1) исключить из состава Совета по противодействию коррупции в органах

местного самоуправления города Грозного (далее - Совет) Эльмурзаеву

Хаваши Рамзановну;

2) включить в состав Совета - Вагапову Эмину Эдилбековну - ведущего

специалиста отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Мэрии

г.Грозного в качестве секретаря Совета.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра г. Грозного Р.Н.Магомедова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на

официальном са^й^^^^^^^^рзного.

Мэр г. ГрознА» Л—*—«ч-уф ~ I И.В. Кадыров